Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2707/2022 2 .................................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUARTA * 10 DE AGOSTO DE 2022 * ANO IV * Nº 356
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2707/2022

Processo Administrativo Nº 114/2022; REF.: Adesão a Ata de
Registro de Preços nº 001/2021/PE/003/2021-SRP, Oriunda do
Pregão  Eletrônico  PE  Nº  003/2021-SRP,  do  Município  de
Formosa  da  Serra  Negra  –  MA;  OBJETO:  Aquisição  de
medicamentos  e  correlatos;  AMPARO  LEGAL:  Lei  nº
10.520/02,  Decreto  nº  10.024/19  e  disposições  da  Lei  nº
8.666/93 e suas alterações posteriores - VALOR GLOBAL: R$
2.348.485,66 ( Dois milhões,  trezentos e quarenta e oito mil,
quatrocentos e oitenta e cinco reais, oitenta e seis centavos);
VIGÊNCIA: 27/07/2022 a 31/12/2022; DOTAÇÃO: 02 02 04 –
Fundo  Municipal  de  Saúde;  10  301  0024  2135  0000  -
Manutenção e Func. do Fundo Munic de Saúde – FMS; 10 0024

2081  0000  Manutenção  da  Atenção  de  Média  Complex.
Ambulatorial  e  Hospi;  10  0024 2080 0000 Manutenção  das
Atividades da Atenção Básica; 10 0024 2089 0000 Manutenção
da Assistencia Farmaceutica; 10 0024 2144 0000 Manutenção
das Atividades do CAPS; Elemento de despesa: 3.3.90.30.00 –
Material  de  Consumo;  CONTRATADA :  ALEANDRO
GONÇALVES PASSARINHO -  EPPCNPJ:  00.795.813/0001-15;
CONTRATANTE :  Secretaria  Municipal  de  Saúde,
SIGNATÁRIOS:  Aleandro  Gonçalves  Passarinho,  CPF:
427.785.143-68,  pela  contratada  e  Ana  Leonor  Batista
Burlamaqui,  CPF:643.749.203-15  pela  contratante.  Duque
Bacelar – MA 27 de julho de 2022. Adv. Sandra Maria da Costa,
OAB/PI - 4650.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: a3387968ed3379632302fe62f86c959b

DUQUE BACELAR, QUARTA * 10 DE AGOSTO DE 2022 * ANO IV * Nº 356
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, QUARTA * 10 DE AGOSTO DE 2022 * ANO IV * Nº 356
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2022-08-10T06:00:08-0300